40      -
Ausführung Farbtemperatur (CCT)
für LEXA MULTI:
 PW = Premium White
 PC = Premium Color
 CW = Crisp White
 FWW = Food Warm White
 FPR = Food Premium Red

• Maße: H 530 mm, Ø 420 mm
Art.-Nr.: BUNDLEXF16BGRLED 179,90 €
* Dimmbar mit Lightech Connect Treiber, gegen Aufpreis
• Lumen: 2500lm
• Kelvin:  4000K, Weiß
• Watt: 17,5 W  E27
Art.-Nr.: BUNDLEXF16BGRE27 99,90 €
* Dimmbar mit Lightech Connect Treiber, gegen Aufpreis
• Lumen: 4000lm
• Kelvin:  4000K, Weiß
• Watt: 42 W
• Ausgangsstrom: 750 mA
• Maße:  H 580 mm, Ø 370 mm
Art.-Nr.: BUNDLEXF37G150GRLED 179,90 €
* Dimmbar mit Lightech Connect Treiber, gegen Aufpreis
Art.-Nr.: LED2F601100W3K, 100W, 13.000lm, 3000K
 Maße: Ø 278 mm x H 136 mm 109,90 €
Art.-Nr.: LED2F601100W4K, 100W, 13.000lm, 4000K
 Maße: Ø 278 mm x H 136 mm 109,90 €
Art.-Nr.: LED2F602150W3K, 150W, 19.500lm, 4000K
 Maße: Ø 328 mm x H 138 mm 139,90 €
Art.-Nr.: LED2F602150W4K, 150W, 19.500lm, 4000K
 Maße: Ø 328 mm x H 138 mm 139,90 €
Art.-Nr.: LED2F603200W3K, 200W, 26.000lm, 4000K
 Maße: Ø 328 mm x H 138 mm 169,90 €
Art.-Nr.: LED2F603200W4K, 200W, 26.000lm, 4000K
 Maße: Ø 328 mm x H 138 mm 169,90 €
• Abstrahlwinkel: 60°
• ohne Stahlseil
>80 IP5430.000 h